
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2024                                                                                        № 1601
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального
округа от 28 апреля 2023 года № 543

Руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской 
области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в 
собственности  округа,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в 
пользование  субъектам малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям, 
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего 
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации  Тотемского 
муниципального округа от 28 апреля 2023 года № 543 (с изменениями), изложив его 
в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


